ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025	                                                                                  № 00
с. Цингалы

[bookmark: _Hlk194479872]О признании утратившими силу постановлений Администрации сельского поселения Цингалы

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации сельского поселения Цингалы:
1.1. от 05.05.2014 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы»;
1.2. от 21.10.2019 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 05.05.2014 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы»»;
1.3. от 05.05.2014 № 24 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы»;
1.4. от 05.11.2019 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 05.05.2014 № 24 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы»»;
1.5. от 29.10.2021 № 90 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 05.05.2014 № 24 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы                                                А.И. Козлов